Marinus (segue)

- de Roderico: 92, 874; eius domus 92.
- de Rupanico: 570.
- de Soselia, eius filius: *v.* Enricus.
- de Tivirasca: 113, 114, 286, 338, 524, 548; eius frater: *v.* Iohannes.
- de Trosso: 214.
- Guastalignamen: 789.
- Karaficus: 722.
- fr. Ingonis Stregiaporci, Oliverii et Wilhelmi Salvatici: 402.
- f. Iohannis de Puteoficus: 67.
- Malagronda, eius uxor: *v.* Guilielma.
- Malusfiliaster: 362, 363.
- f. Oberti de Curtino: 523; eius uxor; *v.* Dulcis, f. Bargalli de lo Per.
- f. Prosperii de Carpeneto: 559.
- Safranum: 209, 493, 817, 819, 821, 823.
- f. Sibilie, sororis Simonis de Bulgaro, uxor: Rubaldi Artimoni: 203, 394.
- Symeonis: 415.
- f. Vivaldi: 565.
- Marmosus de Calignano, consul de Calignano: 101.
- Maronius: *v.* Willelmus.
- Marosus, eius filius: *v.* Amicus.
- Marosus: *v.* Balduinus.
- Marsilius notarius: 438, 484.
- Marta, Martha:** 669.
 - f. mame Oglerii Nepitelle, filii Enrici Nepitelle: 323, 810.
 - f. Petri de Caranca: 456.
 - f. Petri de Sancto Donato: 503.
- Martinus:** 96, 100, 799; eius filius: *v.* Simon; eius nepos: *v.* Martinus ferarius.
- f. Angilerii Buccadasini: 124, 125.
- Barocius de lo Cereto: 8.
- bastaxius: 926.
- Brixia: 151.
- calegarius: 708.
- caravellator: 925.
- censarius: 45, 46, 192.
- Cigala: 164.
- Clericus de Bisanno, eius filius: *v.* Bellonus.

- comes de Lavania, eius filius: *v.* Gandulfus.
- fr. Crollamontis de Boiascho: 722.
- Curtus: 126; eius gener: *v.* Fulco Lançavacca.
- de Albar, draperius: 255.
- de Alburnis o Alburno: 83, 132.
- de Arena o Arenella: 279, 280, 282-285, 325, 338, 429, 435, 593, 692, 693, 749, 771; consul plebis Sauri: XLV, 218, 242, 243, 271, 275, 287, 290, 293, 326, 333-335, 345, 431, 436, 437.
- de Bedenna: 32.
- de Bonodie: 306.
- de Brenno: 31.
- de Canneto: 140-142, 218, 219, 287, 620, 624, 754; eius uxor: *v.* Maria, f. Donidei de Morteo de Nervi.
- de, de la Caneva: 273, 701.
- de, de lo Castaneto o Castagneto: 881, 883.
- de Castelleto, sutor 753.
- de Cavalareça, eius filia: *v.* Iohanna; eius uxor: *v.* Sofia.
- de Cavrano: 265, 332.
- de Cavrano, presboyr: 82.
- de Cerexeo o Cerexeto: 272, 705, 912, 916, 917; eius filius: *v.* Gandulfus; eius uxor: *v.* Anna, f. Merli de Airola.
- de Corasego o Coresego: 266, 289, 333-335, 337, 436, 549, 569, 608, 702, 903-906, 909-911, 915; eius frater: *v.* Willelmus; eius uxor: *v.* Mabilia.
- de Cornaleto: 267, 268, 273; eius frater: *v.* Petrus; eius soror: *v.* Iohanna; eius uxor: *v.* Auda.
- de Fondola: 115, 132, 162, 163, 279, 280, 338, 339, 431, 436, 437, 550-552, 585, 586, 620, 627, 639, 726, 727, 733, 734, 736, 739-741, 754; eius filii: *v.* Auda, Obertus; eius fratres: *v.* Curadus de Fondola, Obertus Trainellus de Fondola; eius uxor: *v.* Adalasia; *v. anche* Martinus Trainellus.
- de Furno: 289, 333-335.
- de Manica: 468, 469.
- de Mascarana, magister antelami: 238, 827; eius domus in Mascarana: 827; eius

- filia: *v.* Iohanna; eius gener: *v.* Villanus de
 Sancto Georgio; eius uxor: *v.* Agnes.
 – de Ponteiaco: 528.
 – de Quinto: 542, 543.
 – de Ricou, eius uxor: *v.* Irmella
 – de Ruina: 566.
 – de Sancto Thoma: 529.
 – de Socisa: 326, 336, 440, 935; eius uxor: *v.*
 Auda.
 – de Toesca: 636.
 – de Trosso: 132, 157, 158, 214, 345, 430, 431,
 435, 585, 586, 730, 739; consul plebis Sauri:
 XLV, 111, 115, 117, 130-133, 136-140; eius
 domus ad Trossum: 478; eius frater: *v.*
 Raimundus; eius uxor: *v.* Tantobella.
 – de Trosso, f. Oberti de Trosso: 366, 367,
 368; eius uxor: *v.* Bonaventuira, f. Willel-
 mi Biriblanchi.
 – de Vendercio: 33.
 – ferarius: 829, 847; eius filius: *v.* Petrus.
 – ferarius, nep. Martini: 479.
 – Follis: 723.
 – fornarius: 496, 611.
 – Fornarius: 875.
 – Gatus, eius filius: *v.* Obertus faber de
 Naolei de Rapallo.
 – Gaço: 87.
 – f. Gregorii de Podio: 524.
 – nep. Guidonis calegarii: 923.
 – Guercii: 336.
 – Guercii de Rupanico: 266, 324, 569, 682,
 909, 910, 911, 91; eius uxor: *v.* Anna.
 – Lavaninus: 312, 313; eius uxor: *v.* Verdelia.
 – Luca, eius uxor: *v.* Stefania.
 – macellator: 447.
 – magister de Casteiono: 167; eius uxor: *v.*
 Imelda. f. Stephanie, sororis Ville Vetule.
 – Mamista o de Mamista: 81, 84.
 – mar. Ote: 96; eius filius: *v.* Simon.
 – Monachus de Traxio: 851; eius filius: *v.*
 Willelmus Belongotus.
 – Mussa: 80.
 – fr. Oberti, filii Oliverii de Fossato: 750.
 – Patarinus: 73.
 – Pisanus: 838, 839.
 – Plecagninus: 19, 20.
 – presb. ecclesie S. Donati: 104.
 – Presor de Boiasco: 682.
 – Pressitia o Prexiça: 102, 846.
 – Rocius: 147, 148.
 – Rondana de Sigestri: 276.
 – nep. Scaçarii, calegarius: 567.
 – Spionus: 634. eius domus: 927; eius uxor:
 v. Adalasia.
 – Tornellus: 606, 607, 776; consul placito-
 rum: 690; eius domus 776.
 – Trainellus: 345; *v.* anche Martinus de Fon-
 dola.
 Martinus: *v.* Peire.
 Marufus de Pollanexi: 720, 721; eius filius: *v.*
 Amicus; eius uxor: *v.* Poma.
 Marçano (de): *v.* Iohannes.
 Marçarium [*Marsala*]: 188.
 Marçucus: *v.* Maçucus.
 Mascarana [*Genova*]: 822; domus Beldi Ar-
 naldi magistri: 577-579; domus Martini de
 Mascarana, magistri antelami: 827; (de): *v.*
 Gibertus, Gregorius, Martinus Rollandus
 Idonis.
 Mascarana, Mascharana: *v.* Ugolinus.
 Mascardus: *v.* Willelmus.
 Maschoardus, eius filius: *v.* Rollandus Ma-
 schoardus.
 Masonus de Relagro: 943.
 Masonus: *v.* Obertus.
 Massarius: *v.* Vasallus.
 Massilia [*Marsiglia*], careria ferariorum: 510;
 (de): *v.* Stefanus Iohannes, Willelmus
 ortolanus.
 Massonega (de): *v.* Rubaldus.
 Mastorgus de Agolasco, eius filius: *v.* Albertus.
 mastro: *v.* Robertus, Rodulfus.
 Matalafus de Castello, eius filius: *v.* Enricus.
 Matalafus: *v.* Enricus.
 Matheus, eius filius: *v.* Willelmus.
 – de Veano: 9.
 – Leccanupcie, Leccanupcias, Leccanuptias:
 299, 343, 793, 795; eius uxor: *v.* Anna.